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VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

Data Ora                        Lënda         Pedagogu Salla 

09/11/2020 13.00 Mësimdhënia e shkencave të natyrës  Judmilla Lalaj 322 

10/11/2020 13.00 Arsimi gjatë gjithë jetës dhe zhvillimi profesional Olger Brame 322 

11/11/2020 13.00 Të shkruarit dhe retorika Dr. Albina Pajo 322 

12/11/2020 13.00 Teknologji bashkëkohore në mësimdhënie Rafail Prodani 322 

13/11/2020 13.00 Mësimdhënia e matematikës Denisa Kafazi 322 
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